

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den dag som framgår av digital signering. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Birgitta Granberg

2025111904834

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Anders Granberg Entreprenad AB började sin verksamhet 1993. Bolaget bedriver i huvudsak entreprenad- och åkerirörelse.

Händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits vidare med befintliga projekt som färdigställts. Verksamheten kommer att minska betydligt under räkenskapsåret 250501-260430. Maskiner och inventarier har sålts ut under räkenskapsåren 240501-250430 och 250501-260430.

Flerårsöversikt

	<u>2405-2504</u>	<u>2305-2404</u>	<u>2205-2304</u>	<u>2105-2204</u>
Nettoomsättning	5 005 636	8 569 901	9 127 207	4 260 090
Resultat efter finansiella poster	3 028 816	1 267 808	1 518 580	-425 241
	<u>2025-04-30</u>	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>	<u>2022-04-30</u>
Soliditet (%)	89%	71%	56%	42%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 5 005 636 SEK (8 569 901 SEK) vilket är en minskning med ca 42% och härrör från att verksamheten har avklarat avtalade projekt under början av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	<u>2405-2504</u>	<u>2305-2404</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	104 600	104 600
Enligt balansräkning innevarande år	104 600	104 600
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	4 102 305	3 347 624
Tillkommer:		
Årets resultat	1 871 359	754 681
Enligt balansräkning innevarande år	5 973 664	4 102 305

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	4 102 305
Årets resultat	1 871 359
Belopp till förfogande	<u>5 973 664</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 973 664</u>
	<u>5 973 664</u>

RESULTATRÄKNING

	NOT	2024-05-01-- 2025-04-30	2023-05-01-- 2024-04-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 005 636	8 569 901
Övriga rörelseintäkter		2 569 079	134 556
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 574 715</u>	<u>8 704 457</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 259 697	-1 462 263
Övriga externa kostnader		-1 372 702	-2 605 725
Personalkostnader	2	-1 405 453	-2 413 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-513 547	-867 955
Summa rörelsekostnader		<u>-4 551 399</u>	<u>-7 349 379</u>
Rörelseresultat		3 023 316	1 355 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 567	35 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 067	-122 695
Summa finansiella poster		<u>5 500</u>	<u>-87 270</u>
Resultat efter finansiella poster		3 028 816	1 267 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-791 383	-317 272
Förändring av överavskrivningar		123 000	217
Summa bokslutsdispositioner		<u>-668 383</u>	<u>-317 055</u>
Resultat före skatt		2 360 433	950 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-489 074	-196 072
Årets resultat		1 871 359	754 681

2025111904836

BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	555 412	571 745
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	4	810 535	1 890 789
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 365 947</u>	<u>2 462 534</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar		289 131	289 131
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>294 131</u>	<u>294 131</u>

Summa anläggningstillgångar

1 660 078 2 756 665

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		-	12 750
<i>Summa varulager</i>		<u>0</u>	<u>12 750</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		202 890	568 844
Övriga fordringar		-	200 378
Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter		280 814	1 117 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>483 704</u>	<u>1 887 097</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		5 855 057	1 980 127
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>5 855 057</u>	<u>1 980 127</u>

Summa omsättningstillgångar

6 338 761 3 879 974

SUMMA TILLGÅNGAR

7 998 839 6 636 639

2025111904837

BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

4 600

4 600

Summa bundet eget kapital

104 600

104 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 102 305

3 347 624

Årets resultat

1 871 359

754 681

Summa fritt eget kapital

5 973 664

4 102 305

Summa eget kapital

6 078 264

4 206 905

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

1 108 655

317 272

Akkumulerade överavskrivningar

157 423

280 423

Summa obeskattade reserver

1 266 078

597 695

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5,6

-

213 468

Summa långfristiga skulder

0

213 468

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

-

836 921

Leverantörsskulder

17 066

114 010

Skatteskulder

566 542

300 969

Övriga skulder

20 488

247 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 401

119 538

Summa kortfristiga skulder

654 497

1 618 571

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 998 839

6 636 639

2025111904838

Tilläggsupplysningar

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5

2024-05-01--
2025-04-30

2023-05-01--
2024-04-30

2 Medelantalet anställda

Kvinnor	0,5	0,5
Män	2	4
Totalt för bolaget	2,5	4,5

3 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärde	643 325	643 325
Årets investeringar	-	-
Årets utrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	643 325	643 325

Ingående avskrivningar enligt plan	-71 580	-55 247
Årets avskrivning enligt plan	-16 333	-16 333
Årets utrangeringar	-	-
Utgående avskrivningar enligt plan	-87 913	-71 580

Restvärde enligt plan 555 412 571 745

Taxeringsvärde 650 000 553 000

4 Maskiner och tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	11 772 035	10 796 915
Årets investeringar	18 960	975 120
Årets försäljningar/utrangeringar	-7 542 421	-
Utgående anskaffningsvärde	4 248 574	11 772 035

Ingående avskrivningar enligt plan	-9 881 246	-9 029 624
Årets avskrivning enligt plan	-497 214	-851 622
Årets försäljningar/utrangeringar	6 940 421	-
Utgående avskrivningar enligt plan	-3 438 039	-9 881 246

Restvärde enligt plan 810 535 1 890 789

5 Skulder

Bolaget har utfärdade pantbrev för fastighetsinteckningar samt företagsinteckningar om sammanlagt 510 000 kr respektive 900 000 kr.
Bolaget har inga lån från kreditinstitut.

6 Ställda panter och eventalförpliktelser

2024-05-01--
2025-04-30

2023-05-01--
2024-04-30

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar

Fastighetsinteckning	510 000	510 000
Företagsinteckning	900 000	900 000
Ägarförbehåll fordon	-	820 425
Summa ställda säkerheter	1 410 000	2 230 425

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk, det datum som framgår av digital signatur

Birgitta Granberg
Ordförande

Frida Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur .

Cedra Sverige AB

Anna-Lena Lönnerö
Auktoriserad revisor

2025111904841

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Anna-Lena Lönnerö

Anna-Lena Lönnerö

Senior Manager

anna-lena.lonnero@cedra.se

2025-10-30 21:27:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ANDERS GRANBERG ENTR. AB 556444-0096 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BIRGITTA GRANBERG

Birgitta Granberg

granbergs@hotmail.com

2025-10-29 13:32:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRIDA NILSSON

Frida Nilsson

fridaelinanilsson@outlook.com

2025-10-29 13:27:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025111904842
